РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
Каякентский район

Администрация МО <<село Усемикент>>

З68562 с. Усемикент, ул. Ленина 15 тел. 890947878|4

05.11.2019 г. J\b 57

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об УТВеР?цДении перечня земельных участков, находящихся в муниципальной
СОбСТВенности, с целью бесплатного предоставления в собственность гра2дцан

В ЦеЛЯХ ре€LлиЗации прав |раждан на предоставление земельных rIастков в
собственность бесплатно, руководствуясь пунктами 6, '7 стжьи 39.5, статьей З9.19
Земельного кодекса Российской Федерации,, статъей 16 Федерального закона (Об
ОбЩИХ ПрИнципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>>,
Законом Республики .Щагестан от 29.12.2017 J\b 11б (О некоторых вопросах
РеryЛироВания земельных отношений в Республике Щагестан>>, Уставом
МУНИЦИПЫIЬНОГО образования ((село У9емикент))), администрация муницип€tльного
образования (село Усемикент>>

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

l. УТВеРДить переченъ земельных участков, находящихся в муниципальной
собственности, с целью бесплатного предоставления в собственность граждан
(Приложение Nэ 1),

2. АДминиСТрации МО ((село . Усемикент) опубликовать настоящее
постановление путем обнародования.

3. Контроль за исполнением
специалиста инистрации МО ((село

настоящего постановления возложить на
Усемикент>>.

М.А. Казбеков